Mini ploter MK1
Instrukcja obsğugi
Polski
Instrukcja obsğugi Nr 2006-MK1 -USB-Pl  Rev. A
â 2003-2010 Partex Marking Systems
 Mini ploter MK1 - instrukcja obsğugi
2006-MK1-USB-Pl  Rev. A - 2 -
Wstňp

Czcionka HP 2 (spacing)
 Mini ploter MK1 - instrukcja obsğugi
2006-MK1-USB-Pl  Rev. A - 7 -
Czcionka BLOCK LIGHT (proportional)
Czcionka ISO3098 (proportional)
Czcionka Futura Pen (proportional)
 Mini ploter MK1 - instrukcja obsğugi
2006-MK1-USB-Pl  Rev. A - 8 -
Zakres produkt·w
Opis  Indeks IloŜĺ
zestaw podstawowy
MK1 ploter MK1-UNI 1
Zasilacz 220V MK1-POWER 1
Walizka MK1-CASE 1
Kaseta z programem wersja polska 3.3 MK1-PGM-3.32Pl 1
Pisak 0,35 mm MK-PEN-035 1
Tusz agresywny MK-INK-REFILL 5 x 1 ml
Pisak do wydruk·w pr·bnych 0,3 mm MK-PEN-FIBER 1
Zestaw czyszczŃcy (pojemnik + 2 naboje
z pğynem czyszczŃcym)
MK-CK 1
akcesoria
Akumulator MK1-ACCU 1
Przew·d do komputera (USB) MK1-CABLE 1
Pğyn do czyszczenia pisak·w MK-CLEAN 30 ml
Naboje z pğynem do czyszczenia MK-CF 2 x 10 ml
Zestaw czyszczŃcy MK1-CU + MK1-CF MK-CK 1
Pojemnik do czyszczenia pisak·w  MK-CU 1
Naboje z tuszem MK-INK-REFILL 5 x 1ml
Pisak 0,18 mm MK-PEN-018 1
Pisak 0,25 mm MK-PEN-025 1
Pisak jednorazowy 0,25 mm MK-PEN-025D 1
Pisak 0,35 mm MK-PEN-035 1
Pisak jednorazowy 0,35 mm MK-PEN-035D 1
Pisak 0,50 mm MK-PEN-050 1
Pisak 0,70 mm MK-PEN-070 1
Pisak 1,00 mm MK-PEN-100 1
matryce do oznacznik·w
PA+02 MK1-PA+02 1
PA+02 STRIP MK1-PA+02ST 1
PAZ+02 STRIP MK1-PAZ+02ST 1